市第一医院关于网站云防护进行院内议价的公告

市第一医院拟采购网站云防护一套，欢迎符合法律法规规定条件、有相应资质、技术能力的单位报名参加。现将有关事项公告如下：

一、 采购项目:
网站云防护

二、 采购预算：
2.3万元

三、 项目参数：
详见附件

四、报名时间、地点：
1.时间：2019年5月21日至2019年5月28日，工作日8：00 ～11：30时、14：00时～17：00时，截止时间后恕不受理。
2.地点：市第一医院信息科（急诊6楼）。

五、开标时间、地点及其他：
1.招标时间及地点：投标响应截止后另行通知。
2.招标时准备好报价单，报价单格式不限。

六、联系方式：
1.联系人：毕凯达
2.联系电话：0572-2211587

湖州市第一人民医院
[bookmark: _GoBack]2019年5月21日